
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt osoby w jednostce Policji 

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.1)) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt jednej osoby w jednostce Policji w kwocie 275 zł. 
§ 2. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie określenia 

wysokości opłaty za pobyt osoby w jednostce Policji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2021 r. poz. 2469, M.P. z 2022 r. poz. 118, Dz.U. z 2022 r. 

poz. 218, Dz.U. z 2022 r. poz. 24 

Id: 459AC816-4804-4D4D-AACC-A65E78EC6BD8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt osoby w jednostce 

Policji 
Identyfikator dokumentu 459AC816-4804-4D4D-AACC-A65E78EC6BD8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1731326135 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2022 13:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 459AC816-4804-4D4D-AACC-A65E78EC6BD8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-28T13:49:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




